•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 17.04120125-DL

PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 17.04120125-DL

fc,
 uU LAE., ta

Q

q•

la

FL. 1“ ,

E

IR RICA

O SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, torna público aos interessados que a administração municipal
pretende realizar a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 17.04120125-DL, na forma presencial, fundamentada no
ARTIGO 75 INCISO II da Lei ng 14.133/2021, visando o(a) CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA ÁREA DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE QUIXERAMOBIM/CE, conforme especificado no Aviso de
Dispensa de Licitação e seus Anexos.

A proposta e a documentação de habilitação deverão ser entregues até às 08:30hrs do dia 29/12/2025,
protocoladas no endereço AV. DR. JOAQUIM FERNANDES, 570 - CENTRO - CEP: 63800-000 - QUIXERAMOBIMCE ou
encaminhadas através do E-mail: licitacao.saaeaxb(aamail.com.

A versão integral do Aviso de Contratação Direta e seus anexos estão disponíveis no Site Oficial do(a) SERVICO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO: https://www.saae.ouixeramobim.ce.pov.br/ e na sede da Comissão de
Contratação do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, localizado(a) na AV. DR. JOAQUIM FERNANDES, 570
- CENTRO - CEP: 63800-000 - QUIXERAMOBIMCE, horário de atendimento de 08:00hs às 17:00hs de segunda-feira
a sexta-feira. Informações pelo telefone: (88) 3441-1177 / 3441-1293 ou através do E-mail:
licitacao.saaeoxbCacimail.com.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 23 de Dezembro de 2025.

'

FRANCISCO BEZERRA DA SILVA JUNIOR
AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO(A) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Ff ifICISCO aitUffill da âgin j144410f

Agonie de Cdetratacão1Pregoeiro

Cff: 023.145.423-63
SAAE de Quixera,,,,,,ir-

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N° 17.04120125-DL

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 17.04120125-DL

CERTIFICAMOS que foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico httos://saae.ouixeramobim.ce.gov.br/ o Aviso de
Contratação Direta do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO tombado sob o n° 17.04120125-DL, sob a forma
PRESENCIAL cujo objeto é o(a) CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE
GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO - SAAE DE QUIXERAMOBIM/CE, em atendimento ao § 30 do Art. 75, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de
abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei Federal n2 12.527, de 18 de novembro de
2011, e demais regulamentações internas.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 23 de Dezembro de 2025.

C- E
, te•-nic t,<-0 ÇJg-
y RANCISCO dEZERRA DA SILVA JUNIOR

AGENTE DECONTRATAÇÃO DO(A) SERVICO AUTONOMCi DE AGUA E ESGOTO

Francisca Bezerra da Siiva Junior

Apolee de Coetralação Pregoeiro

CPf : 023.145.423-63
SAAE de Ouixer:4--